

۲ صدا و سیما دیگر نمی‌تواند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کند
عابدینی: حق پخش تلویزیونی تنها متعلق به فوتبال نیست

۳ در حال مذاکره با تیم آلمانی هشتم
فرجی: این تازه شروع ماجراست

۷ تغییر در هسته مدیریتی استقلال دور از انتظار نیست
تاجرنیا: استقلال نیاز به تفکر و ایده نو دارد

۵ تراکتور آقای گل را می‌خواهد سه مدعی در جست‌وجوی کفش طلا

۲ خروچی مهم جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال
جلالی حق اظهارنظر درباره عزل و نصب‌ها را ندارد
از درخواست ۱۱ سکه طلا تا کره اسب
پرونده ۱۷ میلیاردی پیشگسوت پرسپولیس

داور، الاهلی را از شکست نجات داد

سرقت شبانه



۱

پرسپولیس ۲-۱ الشرطه یک؛ دراماتیک و به یادماندنی

بازگشت از جهنم

گزارش بازی

دوشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۳ ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه حمد بن خلیفه دوحه

پرسپولیس ۲ گل‌ها: اوستون اورونوف (۹۰) و گنورگی گولسیانی (۹۰+۱۳)

الاهلی عربستان - الشرطه

گل: مهند علی (۱۹)
داور: کیم دانه یونگ، کمک‌ها: پارک کئون بانگ و جانگ جانگ پیل (هر سه از کره جنوبی)
خطا: وحید امیری (پرسپولیس)، علی حسن (الشرطه)

پرسپولیس: الکسیس گندوز، حسین کنعانی (۶۰- عیسی آل کثیر)، گنورگی گولسیانی، میلاد محمدی (۶۰-سروش رفیعی)، فرشاد فرجی، مسعود ریگی (۴۶-یعقوب براجعه)، محمد خدابنده‌لو، فرشاد احمدزاده (۷۹- ایوب العمود)، علی علیپور (۴۶-اوستون اورونوف)، وحید امیری و لسوکس ژاانو
سرمربی: خوان کارلوس گاریدو

الشرطه: احمد باسل، مناف یونس، بنکا سلامون، احمد جیبی، فهد الیوسف، عبدالمجید بوپکر، علی حسن، احمد فرحان (۷۹- جاسم)، امیر صباح (۸۸-فیصل جاسم)، مهند علی (۷۰-محمود المواس) و بسام شاکر (۶۹- قاسم)
سرمربی: احمد صلاح

در اتفاقی بی‌سابقه گاریدو تیمش را بدون تغییر مقابل الشرطه عراق به زمین فرستاد اما پرسپولیس در نیمه نخست حتی از آنچه مقابل الریان نشان داد هم منفعل‌تر، سست‌تر و ضعیف‌تر بود. ده دقیقه ابتدایی مسابقه از سوی هر دو تیم فوق‌العاده بی‌کیفیت گذشت تا اینکه مهند علی با شوت خود یخ بازی را شکست داد و گندوز با دفع والیبالی شانس گلزنی کاپیتان الشرطه را گرفت. در شرایطی که پرسپولیس دنبال راهی برای نفوذ به پشت دفاع حریف می‌گشت حسین کنعانی در بازسازی از عقب و پاس عرضی اشتباه کرد و توپ در مسیر توسط مهند علی قطع شد تا او در مصاف تک به تک با گندوز که جلو آمده بود توپ را از بالای دستان گلر پرسپولیس وارد دروازه کرده و قبیل از دقیقه ۲۰ سرخ‌ها را شوکه کند.

با این گل پرسپولیس که هیچ‌کار مفیدی در فاز حمله انجام نداده بود بهم ریخته‌تر هم شد و نزدیک بود در دقیقه ۲۶ گل دوم را هم دریافت کند اما شوت زمینی بازیکن شماره ۹ سبزویشان شرطه با اختلافی اندک از کنار تیر عمودی عبور کرد و گل نشد.

پرسپولیس که تا دقیقه ۴۲ حتی یک کار ترکیبی کامل انجام نداده و فقط دنبال استفاده از فضای پشت خط دفاع حریف بود و بارها این نوع حمله را امتحان کرد و به جایی نرسید بالاخره با ارسال میلاد محمدی حرکتی امیدوارکننده انجام داد که منجر به ضربه نشد. در آن سوی میدان

الاهلی عربستان ۲-۱ استقلال ایران ۲؛ داور، الاهلی را از شکست نجات داد

سرقت شبانه

استقلال هرگز نمی‌خواست بازنده بازی با الاهلی عربستان باشد و به رغم آنکه میزبان از حمایت انبوهی از تماشاگران خودی بهره‌مند و فضای ورزشگاه کاملاً به سود میزبان بود اما آبی‌ها فارغ از شکست‌های پرتعداد فصل جاری با انگیزه بسیار گام به میدان گذاشتند و با ارائه فوتبالی منظم به خصوص در میانه زمین شکل بهتری از کار تیمی را ارائه کردند. استقلال به همین سبب موفق شد دقیقه ۴۱ توسط سیلوا به گل برسد و حریف خود را غافلگیر کند. گلی که نیمکت نشین‌ها در مربیان این تیم را از خوشحالی منفرج کرد و موجی از امید در دل‌ها پدید آمد. اما این برتری دوام آن چنانی نداشت و با

اما شرطه هم بی‌کار ننشست و این بار شوت شماره ۱۰ این تیم و برخورد توپ به پای خدابنده‌لو باعث شد تا گندوز به دردمر بيفتد و توپ بعد از برخورد به تیر افقی بیرون برود. پرسپولیس در آخرین دقیقه نیمه نخست بالاخره اولین شوت ضربه‌ای به توپ زد و بعد از اینکه امیری در برخورد با بازیکن حریف به زمین افتاد فرشاد احمدزاده فرصت شوتزنی یافت که ضربه‌اش دقیق نبود. در وقت‌های تلف شده یک اشتباه مهلک دیگر از مدافعان میانی پرسپولیس و این بار گولسیانی باعث شد تا مهند علی با گندوز تک به تک شود که گلر سرخ‌ها دروازه را نجات داد. البته داور کراهی بلافاصله اعلام پنالتی کرد تا کابوس پررنگ‌تر شود اما در بررسی ویدیویی صحنه تصمیم خودش را و تپو کرد و تیم گاریدو فقط با یک گل خورده به رختکن رفت.

نیمه دوم با دو تعویض از سوی گاریدو آغاز شد و پرسپولیس ریتیم بهتری پیدا کرد. بعد از دو شوت احساسی از کنعانی، گاریدو دو تعویض دیگر هم در دقیقه ۶۰ انجام داد تا در سی دقیقه پایانی دنبال گل مساوی باشد اما اشتباه خدابنده‌لو می‌توانست کار را سخت‌تر کند که خود این بازیکن اشتباهش را جمع کرد و به مهند علی اجازه گلزنی داد.

دقیقه ۶۶ با استگاهی رفیعی موقعیت بسیار خوبی برای گولسیانی و عیسی ایجاد شد اما فقط یک کرنر حاصل این شانس

و حملات پی در پی الاهلی عربستان را مهار حسین حسینی با آمادگی قابل توجه سپرد و نمایش تحسین برانگیزی در برابر یورش‌های میزبان داشت. دقیقه ۸۰ اما آب سردی بر پیکر استقلال ریخته شد و محمد حسینی اسلامی به سبب خطای سفت و سخت روی بازیکن حریف و در پی بازیکنی وی‌آر از زمین اخراج شد تا استقلال در حساس‌ترین دقیق پایانی بازی یک بازیکن ارزشمند خود را از دست بدهد. کمبود یک بازیکن خیلی زود لطمه بزرگی بر پیکر استقلال وارد کرد و در شرایطی کاملاً مشکوک و عجیب داور در حالی که سید حسین حسینی برای دفع توپ خروج کرده بود، خطای او را اعلام

بازگشت از جهنم

دراماتیک و به یادماندنی



۱ گاریدو: این نتیجه تلاش و آنالیز ما بود



۱

گزارش بازی

هوادار صفر- استقلال خوزستان یک

سه امتیاز به لطف گوهر استقلال

از همان ابتدا، بازی سرعت خوبی داشت. دقیقه ۳ حرکت عالی بیفوسا در محوطه با پاس کات‌بک او همراه شد و ساویو روبرتو توپ را شوت زد اما محمد جواد کیا با واکنش عالی توپ را دفع کرد. دقیقه ۳۱ مهیمان به خواسته‌اش رسید. در شرایطی که بازی متعادل دنبال می‌شد، حمله استقلال خوزستان در حضور مدافعان پرتعداد هوادار به گل اول بازی تبدیل شد. امیرمحمد محکم‌کار با پاس خود در محوطه ساویو روبرتو را صاحب توپ کرد و او با شوتی محکم در حالی که منصوری را جا گذاشته بود، دروازه هوادار را فرو ریخت. هوادار برای فرار از شکست بازی را هجومی تر دنبال کرد و اگر درخشش و آمادگی احمد گوهری دروازه‌بان استقلال خوزستان نبود چندین مرتبه به خصوص در دقیق اضافی نیمه دوم دروازه‌شان باز شده بود.

آلومینیوم اراک صفر- گل گهرسیرجان صفر

سرد مثل هوای اراک

در نیمه نخست شاهد هیچ خلق موقعیتی نبودیم و دو تیم اغلب در مرکز زمین برای کنترل جریان بازی تلاش داشتند اما در نیمه دوم مقدار بازی بهتر بازی کردند. در دقیقه ۵۵، به سود تیم گل گهر ضربه پنالتی هم اعلام شد که سعادت وفا پیشه داور این بازی پس از بازیکن تصمیم‌ش را عوض کرد و پس از آن در دقیقه ۶۲ تیم سیرجانی توسط تکذری یک موقعیت فوق‌العاده داشت اما محمد خلیفه با واکنشی بی‌نظیر باعث شد تا دروازه‌اش بسته بماند و این نتیجه تا پایان پابرجا بود. این مسابقه برخلاف انتظار سکونشیمان و بیندگانش کیفیت خوبی نداشت و در نهایت هم دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند.

خیبرخرم آباد یک- ملوان انزلی ۳

خیبردر باد برد استقلال

سعید دقیقی با وجود حضور کوتاه مدتش در ملوان و ادعایش مبنی بر ساختن این تیم برخلاف انتظار هواداران خیبر شکست سختی را در خانه متحمل شد. ملوان خیلی زود و در سومین دقیقه به گل رسید. ارسال سامان تورانیان در همان دقیق ابتدایی مسابقه با جای گیری و ضربه سرآمدنورافکران به گل اول مسابقه تبدیل شد. در دقیقه ۴۵+۱ جدی‌ترین موقعیت بازی برای خیبر در وقت‌های اضافه ایجاد شد، شوت تا گل برتری میزبان در تابلو ثبت نشود و استقلال دست کم امیدوار به کسب یک امتیاز این بازی باشد. هرچند که استقلال به واقع مستحق کسب پیروزی در این بازی بود و پنالتی مشکوک توسط داور چینی برای میزبان فشار حملاتش را بیشتر کرد و در نهایت از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۸۵ توسط حمیدرضا طاهرخانی به گل رسید. در حالی که خیبری‌ها انتظار گل دوم و تساوی را داشتند روی ضدحمله ملوانی‌ها برای سومین مرتبه در دقیقه ۸۹ دروازه‌شان روی حرکت سریع عمری باز شد. خیبر بعد از برد استقلال ۲ باخت در لیگ را تجربه کرده‌است.

